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همزمان با سراسر کشور؛

نماز عید سعید قربان باحضور مردم مؤمن و انقلابی بخش کهریزک در مصلی باقرشهر اقامه
گردید

صبح امروز مصادف با روز عید سعید قربان و همزمان با سراسر کشور، نماز عید به امامت حجت الاسلام و المسلمین

استیری امام جمعه کهریزک در مصلی باقرشهر اقامه گردید.

به گزارش خبرنگار روایت اول، صبح امروز مصادف با عید سعید قربان و همزمان با سراسر کشور، نماز روز عید به امامت حجت الاسلام و المسلمین استیری و باحضور محمد بشارت

سرپرست فرمانداری ویژه شهرستان ری، بادلی سرپرست بخشداری کهریزک و سایر مسئولین و مردم مؤمن و خداجوی بخش کهریزک در مصلی باقرشهر اقامه گردید.

حجت الاسلام والمسلمین استیری در خطبه های پس از اقامه نماز با اشاره به موضوع نفس در وجود انسان اظهار داشت: انسان اگر بخواهد به مقام قرب الهی برسد باید بر غریزه

و نفس خود پیروز شود. نفس بسیاری از موارد را از انسان طلب می کند و اگر پاسخگوی تمام این نیازها باشیم به قرب الهی نخواهیم رسید.

وی افزود: انشاالله در دعای عرفه نفس خود را پاک کرده ایم و در روز عید قربان همچون حضرت ابراهیم که مطیع امر الهی بود و عدم پیروی از خواسته های نفسش را نشان داد،

ما نیز نفس خود را ذبح نماییم. ابراهیم علیه السلام در این روز برای قربانی کردن فرزند عزیز خود آماده شد، از این روی عید قربان یادآور فداکاری خلیل الله است که از بزرگترین

دلبستگی خود یعنی فرزندش می گذرد.

حجت الاسلام استیری عنوان کرد: واقعه تاریخی قربانی کردن حضرت اسماعیل علیه السلام درس های بسیاری دارد که اولین آنها روی زمین نماندن دستورات خداوند است که گناه

بزرگی است. دومین درس این است که دستور خداوند میبایست بلافاصله انجام و نباید فرصت را از دست بدهیم و سومین آنها این است که اگر دستور خداوند سخت ترین امر

است و حتی به قیمت از دست دادن جان خود و عزیزان، باید تسلیم باشیم.

حجت الاسلام استیری در خطبه های دوم نماز با اشاره به موضوع حج و اهمیت بالان آن گفت: مقام معظم رهبری «مدظله العالی» در پیامشان به حجاج بیت الله الحرام وحدت

بین مسلمین را متذکر شدند. قرآن و روایت نگاه بسیار بلندی نسبت به حج داشته و هیچ بدلی برای حج نمی توان پیدا و آن را از جایگاه اصلی خود پایین آورد.

وی ادامه داد: مسلمین در یک کنگره ی عظیم بین المللی و اسلامی حضور پیدا می کنند، اما متاسفانه امروزه جسم مسلمین کنار یکدیگر است و افکار و نظراتشان به یک تبادل

فکری جهانی منتج نمی شود. بطور مثال پیام حضور سیدالشهداء در مناسک حج و خروج ایشان جهت عزیمت به کوفه آنقدر مهم بوده است که سریعا به سراسر جوامع اسلامی

منتقل گردید. در زمان حال نیز اگر این کنگره شکل گرفته و پیام مسلمانان به سراسر دنیا منتقل شود، آن زمان وحدت میان مسلمین ایجاد و آزادگان جهان در برابر مستکبرین

خواهند ایستاد.
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